Cornix is fabrikant van stockagesystemen sedert 1958
EVOLUTIEF
INHAAKSYSTEEM
Heeft U een specifiek stockageprobleem ? Cornix Plus ® biedt U de oplossing !
CORNIX PLUS ® ● LEGBORDSTELLINGEN
Onbeperkte mogelijkheden met het Cornix Plus ® evolutief inhaaksysteem :
rekken voor archieven, karton- of plastiek bakjes, platforms, etagebouw (2 à 4 etages),
hangend klassement, hangende textielstockage, mobiele rekken, enz.

CODE
65100
TYPE CODE
65
65
Rode konische polystyreen inzetbakjes die in
de lade geplaatst worden.
€ €
TTS609
200
TTIR1005095G9
TTIR10050195G9
TVCT9
ETAGEBOUW 2 NIVEAUS ETAGEBOUW 3 NIVEAUS
Etagebouw Cornix Plus® op 2, 3 of 4 niveaus. Voor het stockeren van kleine onderdelen, archieven, enz.
1 NIVEAU + PLATFORM 2 NIVEAUS + PLATFORM
Etagebouw Cornix Plus®, 2 of 3 etages met platform er bovenop. Voor het stockeren van kleine onderdelen, archieven, ... en bovenop de
volumineuze goederen.
GEINTEGREERDE TRAPPEN EN BALUSTRADES EVENEENS BESCHIKBAAR.
CORNIX PLUS ® ● ETAGEBOUW & PLATFORMS
Conventionele statische rekken.
Mobiele rekken : bespaar +/- 50 % oppervlakte of …
Mobiele rekken, … plaats 80 à 125 % meer rekken in dezelfde ruimte !
Mobiele rekken dragen bij tot een efficiënter gebruik van Uw beschikbare ruimte zij het in Uw bureel, in Uw archief of in Uw stockageruimte.
Ze zijn gemakkelijk te manipuleren, beperken de stofinslag en bovendien laten de mobiele basissen de opbouw toe van diverse types rekken
e.a. zoals b.v. Cornix Plus® legbordstellingen (1 & 2) of Minirack Plus® halfzware stellingen (3).
WIJ KUNNEN U TWEE
SYSTEMEN AANBIEDEN
HET FRICTIESYSTEEM
waarbij de karren voortgeduwd worden over een rail. Dit
systeem is wel het goedkoopste maar is enkel geschikt voor
kortere rekken met relatief lage belastingen.
HET TRACTIESYSTEEM
waarbij de karren voortbewogen worden door een aange-
dreven tandwiel dat zich in een rail vastgrijpt. Doorschuiven
wordt daarbij onmogelijk en derhalve zijn lengtes tot 13 meter
en belastingen tot ca. 35 ton mogelijk.
Het beste systeem op de markt !
Ongemonteerd geleverd.
Op aanvraag monteren onze gespecialiseerde monteurs Uw mobiele installatie. Vraag een gratis bestek !
Uw CORNIX afgevaardigde maakt U gratis
een bestek voor Uw mobiele installatie.
REKEN EN
BESPAAR !
CORNIX PLUS ® ● MOBIELE REKKEN
10 500 mm
5 100 mm
10 500 mm
basis 'tractie'
reductie-
box
LICHTE REKKEN AFGELEID VAN
HET CORNIX PLUS ® GAMMA
BOUTLOZE REKKEN CORNIX ® LIGHT
►
► Plastiek voetjes. Onderaan de stijl te plaatsen als vloerbescherming.
► Dragers. 2 per legbord. Dieptes : 300 - 400 - 500 en 600 mm. Uitvoering : sendzimir.
►
►
►
►
CORNIX® LIGHT rek breedte 1000 mm (hoogte 2000, 2250 & 2500 mm) - uitvoering volledig sendzimir.
H DIEPTE BELASTING/
LEGBORD
(mm) (kg)
Supplementaire kruisschoor
HOE DE AFMETINGEN VAN UW INSTALLATIE BEREKENEN ?
totale diepte : diepte legbord (b.v. 400 mm) + 5 mm
afstand tussen de stijlen voor legbord 1000 mm :